terag & vitem super centum habent ordinem sequuntur  
 ut supra exempla docent centum & septem complevit an  
 nos centum & novem vixit annos Plinius libro xxxo naturalis histo  
 rias hystoriae centum viginti annos pacine fecit edere  
 re benyili vno fauente vna mher centum viginti quap  
 pacine duo centum triginta fauente vno placuar vna  
 mulier centum vigintiquap bonone zhenag mozat filij  
 Xvmmi vob mappomas sex ut quiquaginta terula centi  
 triginta septem tinea placenacim in colibus opidum et  
 velleratum in quo ducetos viginti annos sex detulere  
 Quatuor id centenos vironos vno centum quiquagi  
 ta Marcius Munus moza filij Valeria felix ac ne plures  
 nocemur in re conspisa in regione itale octava centi anno  
 dum centi sunt homines quatuor et quinquaginta centum  
 demu homines quatuor decem centum vira quatuor hoies  
 quatuor centum facerit quini aut septem totidem cen  
 tenui quadragena homines fecit dem Plinius paulo p  
 aut ut tamen in septem & quiquagesimi atq; centesimi  
 vte ducet annu & quo apper sine capula maximi quap  
 numi precedere cum copula non nihil vacie profertur re  
 tiorum cundo adhur que diximo & que recitamus ex  
 empla neca nam mullerazii sunt Sed in ipso quoq;  
 maximi quenuq; numi semp pporuim; ut a natali sal  
 uatob; ann; sunt Mille quadringenta triginta octo  
 lud tamen; notandum in milib; eandem esse nam atq;  
 naturalib; numeralib; cetera centum ut milites nostri su  
 sex et viginti milia non aut viginti at sex milia vel  
 milites nostri sunt viginti sex milia siue milia nobis  
 sunt viginti milia siue milites nostri sunt duos milia  
 siue nobis singulis sunt decem mille milites siue singul  
 nobis sunt decem milia inditum Omnia aut que loquuti  
 sum; vltia vicesima nam; medij; volo nam decem &  
 septem decem et octo decem et novem norma illa quam  
 dixi non hnt; mltiora ne ipis quidem fecerunt suam lege  
 illa enim edumationem habent mpositam her non habent  
 decem tamen nec habere possunt cum sint composita nec  
 plura sed singula nomia viderunt duodenni kedeam q  
 tuodenni quidem sedeam stat illa quoq; composita atq; vni  
 ta sunt nomia vnde viginti duodeviginti vnde triginta  
 duodeviginti vnde centum duodecentum hoc est vno aut  
 duob; remota seu demptis de viginti & triginta decem

15

Ut abruinationi saluatoris sunt anni quadringentes vnde  
 dicitur et per denominationem ut ab in ruinatione agit ius mlti  
 sunt quadringentesing Plinius libro xxxo naturalis histo  
 ric ducentum de vicesima olimprade interit condacades lu  
 plezari exemplaria habent duodeviginti olimprade de  
 pcorino libro atq; adeo duodequadragena pedum luciles  
 mozmoris in alio stuzi tollorari duodequadragena pro  
 duodequadragenaam Titus Livius libro primo duodequa  
 dragesimo anno sine ex quo regnare repat tacquimus  
 Quis domus quate quid de secunde significat  
 Omnis duos ynos habet vni secunde alteram quaz  
 te domi et domus Sed prior significat lonum ubi qd  
 manet pphoe carpus ipni ac edipian quod ex pientib;  
 rouslet & tecto ut domi manes non domus & partem deo  
 denollus simi supra domus astendi non domi nam illud  
 domus moze mptem feneo non pro loco atq; p pro fam  
 lia que continet edipio signate gremus pro genito  
 enam licet ducer domi mee quai in mea domo & autem  
 idem sit in domo mea et domi nom; est vni tamen affica  
 exempli Quimhanus libro vpo in domo factum factum  
 ab eo qui domi sunt datus hu; quate & actus indiffens ab  
 ludo secunde in actio ut ablati omi ppon ut sine ppositio  
 signum ut reueter domus ex domo ut e domo et simi  
 domo ut domi hoc gmatice et illud latinitatis & eleganc  
 hnt; ym; secunde non ouq; nisi cum quip; pro nomulo  
 mee tue sue me; et velle et vno nouis aliene notum e  
 Et ego vno domi mee non tue eam domi sue noshe  
 non velle nec aliene domi habitare volo Curio in libro  
 ad herennium qui cum yta etate et forma aliene domi no  
 lo ducere Quidam voluit illud domi adhibere sed  
 quomodo conuictet cum adiectis Quod si quoque modo  
 quis hoc pronomia adiecta supponant tamen subinteli  
 guntur ut domi ego & mee domi eam; & noshe domi  
 eius ut ecclis & tue ut vce domi vait aut emm; siue sic  
 in alio sensu et in plezari; nominibus ut partem domus lo  
 tum in alia parte que me habito & partem domus mee  
 et pater me; iussit pater te dicit sup nos expectat hoc est  
 pater me; ut velle mater tua ut nosha fiat tuus vel  
 noshe Quid hnt; ym; secunde regit ablati ym; siue pro  
 nomen siue nomen centum et ut ego eam domi illig do  
 um huius domi regas domi pompen domi aut publice